
               Zator, dnia 11.01.2023 r. 

DI.271.13.2022 

 

 

Dotyczy: postępowania nr DI.271.13.2022 pn.: „Modernizacja odcinków 3 dróg gminnych  w Gminie 

Zator” 

  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zamieszcza poniżej pytania oferenta 

i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz inne informacje 

niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.  

 

 

 

Pytanie nr 1.  

Jakie oznakowanie pionowe należy wykonać na drodze nr 1 (8szt)? 
Odpowiedź 

Zgodnie z opisami pozycji w poprawionych przedmiarach robót. 
 

 

Pytanie nr 2.  

Jakie zabezpieczenie sieci kolidujących założyć (droga nr 2- 70mb, droga nr 3- 100mb)? 

Odpowiedź 

Zgodnie z opisami pozycji w poprawionych przedmiarach robót.  
 

 

Pytanie nr 3.  

Proszę o podanie z jakiego materiału jest wykonany istniejący przepust? 

Odpowiedź 

Zamawiający wykreśla cały przepust z zakresu robót   
 

 

Pytanie nr 4.  

Proszę o podanie parametrów podłoża istniejącej drogi. 
Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada badań istniejącego podłoża.   
 

 

 

UWAGA: 

 

1. Do niniejszego pisma z odpowiedziami dołączamy poprawione przedmiary robót. 

 

 

 

 

Burmistrz Zatora 

Mariusz Makuch 
/podpis elektroniczny/ 
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